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#####45 SAVORANI MARCO 11/09/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

43 D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 BERNARDI FERRARA

44 SCARPA FEDERICO 22/10/07 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

41 GHETTI LAPO 05/04/04 CUS BOLOGNA

42 GENTILE FLAVIO 12/03/07 PENTAMODENA

39 POGGI MATTEO 04/01/06 PENTAMODENA

40 MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

37 PICCININI ERNESTO 01/02/08 CLUB SCHERMA KOALA

38 IORI MATTIA 05/04/08 CLUB SCHERMA KOALA

35 MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 PENTAMODENA

36 CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

33 IANDOLO DIEGO 23/03/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

34 NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

31 GHETTI MARCELLO 16/05/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

32 MONTANARI PIETRO 02/09/08 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

29 BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 BERNARDI FERRARA

30 TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 PENTAMODENA

27 OPPIZZI NICOLA 29/12/08 CLUB SCHERMA KOALA

28 CECCARONI NICOLO' 22/01/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

25 TAMBURINI FABIO 02/05/05 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

26 QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO 

23 TAWGUI ZAKARIA 20/05/07 CLUB SCHERMA KOALA

24 POTENA FEDERICO 25/08/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

21 UTILI MATTEO 21/10/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

22 MONACO VALENTINO 04/01/09 PETTORELLI PIACENZA

19 MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 CLUB SCHERMA KOALA

20 MEROLA MARCO 28/02/06 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

17 SABATTINI LEONARDO 24/03/07 CLUB SCHERMA KOALA

18 MADDALENA MATTEO 16/07/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

15 SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

16 MASINI GIOELE 15/10/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

13 LONTANI MATTEO 26/09/05 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

14 MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

11 ROSSI GABRIELE 11/02/06 CLUB SCHERMA KOALA

12 DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

9 VANCINI GIOVANNI 07/01/08 PENTAMODENA

10 FOSCHINI BRANDO 02/09/07 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

7 CASADEI MATTIA 20/10/06 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

8 FERRI RICCARDO 07/02/08 CLUB SCHERMA KOALA

5 BOSSALINI ANDREA 05/03/09 PETTORELLI PIACENZA

6 BRAVI FEDERICO 08/12/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

3 LIUZZI MASSIMO 04/03/05 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

4 BOSI GUIDO 25/12/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

1 CORTINI LEONARDO 25/06/06 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

2 POLI ALESSANDRO 01/06/06 BERNARDI FERRARA
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63 NICOLETTI GABRIELE NICOLO 02/11/07 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

64 BURANI LORENZO 28/10/08 PENTAMODENA

61 BONDUÀ LUCA 01/09/05 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

62 BUDINI JACOPO 15/10/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO 

59 ROTONDI LUCA 12/09/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

60 MENDUTO LEONARDO 15/11/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

57 DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

58 MATTIELLO LUCA 30/07/09 PETTORELLI PIACENZA

55 BRONZI LUCA 28/10/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

56 GASPARINI LUCA 18/02/08 PETTORELLI PIACENZA

53 ROSSI ALBERTO 20/04/09 CLUB SCHERMA KOALA

54 LEARDINI TRAVIS 09/10/09 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

51 MORANDI LORENZO 16/11/09 PENTAMODENA

52 D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

49 GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

50 RIGHI LUCA 23/07/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO 

47 FERRARI FABIO 04/02/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

48 BACCHINI JACOPO 14/10/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

46 ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08 PENTAMODENA
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Spada maschile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 18

 34

 2

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

CECCARONI NIC - FCCS (Forli')

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

TAMBURINI FAB - BOSPA (Imola)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

MADDALENA MAT - FCCS (Forli')

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

TOTARO MICHEL - MOPEN (Modena)

TAWGUI  ZAKAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

DE ANGELIS RI - RACS (Ravenna)

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

MASINI GIOELE - FCCS (Forli')

MONTANARI PIE - RALUG (Lugo)

CASADEI MATTI - RNRUB (Rimini)

UTILI MATTEO - RACS (Ravenna)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

BIAGINI FRANC - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RNRUB (Rimini)

15

7

15

10

15

13

15

14

15

11

15

11

12

15

7

15

14

10

9

15

15

9

8

15

9

15

9

15

4

15

11

15

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

DE ANGELIS RI - RACS (Ravenna)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

MASINI GIOELE - FCCS (Forli')

CASADEI MATTI - RNRUB (Rimini)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

FOSCHINI BRAN - RNRUB (Rimini)

11

15

13

15

15

12

6

15

15

14

9

15

7

15

15

10

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

CASADEI MATTI - RNRUB (Rimini)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

15

7

4

15

9

15

10

15

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

4

15

15

10

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

10

15

FAVA B.

MACCHIONI G.

COLOMBINI C.

MANCINELLI M.

VISENTINI L.

MACCHIONI G.

BILLI S.

VISENTINI L.

FAVA B.

BILLI S.

BILLI S.

VISENTINI L.

MANCINELLI M.

MANCINELLI M.

MACCHIONI G.

BILLI S.

VISENTINI L.

FAVA B.

MANCINELLI M.

MACCHIONI G.

BILLI S.

BILLI S.

FAVA B.

MANCINELLI M.

FAVA B.

MACCHIONI G.

MANCINELLI M.

VISENTINI L.

FAVA B.

MACCHIONI G.

BILLI S.

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')
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 1

 64

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)F  1
P.

 33

 32

CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')

PICCININI ERNESTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 6
CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')F  2
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 17

 48

LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')

BACCHINI JACOPO-RALUG (Lugo)

 15

 9
LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')F  3
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 49

 16

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

 14

 15
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)F  4
P. BERTOGLIO FRANCESCA (FCCS)

 9

 56

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 4
ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  5
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 41

 24

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 11

 15
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)F  6
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 25

 40

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

GHETTI LAPO-BOCUS (Bologna)

 15

 13
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  7
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 57

 8

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

 12

 15
MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')F  8
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 5

 60

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

MENDUTO LEONARDO-BOVIR (Bologna)

 15

 3
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)F  9
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 37

 28

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

NIEWIARCZUK GIANLUCA-FCCS (Forli')

 15

 11
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')F  10
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 21

 44

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

SCARPA FEDERICO-RALUG (Lugo)

 15

 9
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')F  11
P. BILLI SARA (BOCUS)

 53

 12

ROSSI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 11
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  12
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 13

 52

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)

 15

 5
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)F  13
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 45

 20

SAVORANI MARCO-BOICS (Imola)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 4

 15
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)F  14
P. BERTOGLIO FRANCESCA (FCCS)

 29

 36

OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 8
OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  15
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 61

 4

BONDUÀ LUCA-RNRUB (Rimini)

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 3

 15
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  16
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)
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 3

 62

BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

BUDINI JACOPO-RACER (Cervia)

 15

 0
BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)F  17
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 35

 30

TOTARO MICHELE PIO-MOPEN (Modena)

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 15

 9
TOTARO MICHELE PIO-MOPEN (Modena)F  18
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 19

 46

TAWGUI  ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

ALESSANDRO  GIANLUCA -MOPEN (Modena)

 15

 4
TAWGUI  ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  19
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 51

 14

MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

 12

 15
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)F  20
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 11

 54

DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)

LEARDINI TRAVIS-RNCS (Rimini)

 15

 2
DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)F  21
P. BILLI SARA (BOCUS)

 43

 22

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

 7

 15
POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)F  22
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 27

 38

QUARTIERI SAMUEL-RACER (Cervia)

POGGI MATTEO-MOPEN (Modena)

 15

 13
QUARTIERI SAMUEL-RACER (Cervia)F  23
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 59

 6

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

CORTINI LEONARDO-FCCS (Forli')

 6

 15
CORTINI LEONARDO-FCCS (Forli')F  24
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 7

 58

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

MATTIELLO LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 4
SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  25
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 39

 26

MONTUSCHI NICOLÒ-BOSPA (Imola)

MASINI GIOELE-FCCS (Forli')

 10

 15
MASINI GIOELE-FCCS (Forli')F  26
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 23

 42

IANDOLO DIEGO-RALUG (Lugo)

MONTANARI PIETRO-RALUG (Lugo)

 10

 15
MONTANARI PIETRO-RALUG (Lugo)F  27
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 55

 10

BRONZI LUCA-RALUG (Lugo)

CASADEI MATTIA-RNRUB (Rimini)

 14

 15
CASADEI MATTIA-RNRUB (Rimini)F  28
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 15

 50

UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)

RIGHI LUCA-RACER (Cervia)

 15

 3
UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)F  29
P. BERTOGLIO FRANCESCA (FCCS)

 47

 18

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

 3

 15
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)F  30
P. BILLI SARA (BOCUS)

 31

 34

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')

BIAGINI FRANCESCO-FEBER (Ferrara)

 11

 15
BIAGINI FRANCESCO-FEBER (Ferrara)F  31
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 63

 2

NICOLETTI GABRIELE NICOLO-BOVIR (Bologna)

FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)

 2

 15
FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)F  32
P. BILLI SARA (BOCUS)
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  66Girone

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  9

 658740 FOSCHINI BRANDO RNRUB Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  5

 675991 BOSSALINI ANDREA PCPT Qualificato 1,00  8  19  11 3 3  8

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 0,83  18  29  11 4 4  2

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,83  17  29  12 5 5  6

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,83  16  28  12 6 6  1

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  4

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,83  12  25  13 8 8  2

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,83  10  25  15 9 9  2

 675424 CASADEI MATTIA RNRUB Qualificato 0,83  9  27  18 10 10  4

 682515 DE ANGELIS RICCARDO RACS Qualificato 0,83  8  27  19 11 11  6

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,83  8  27  19 11  6

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,83  8  25  17 13 13  1

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,80  11  23  12 14 14  3

 669423 UTILI MATTEO RACS Qualificato 0,80  10  24  14 15 15  10

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 0,80  9  21  12 16 16  7

 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS Qualificato 0,75  7  15  8 17 17  8

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 0,67  6  26  20 18 18  4

 718047 TAWGUI ZAKARIA REKOA Qualificato 0,60  7  22  15 19 19  3

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,60  6  20  14 20 20  7

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,60  4  19  15 21 21  9

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,60  3  23  20 22 22  10

 690117 IANDOLO DIEGO RALUG Qualificato 0,60  3  22  19 23 23  7

 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA Qualificato 0,60  3  21  18 24 24  7

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,60  1  18  17 25 25  5

 699509 MASINI GIOELE FCCS Qualificato 0,60  0  20  20 26 26  10

 682298 QUARTIERI SAMUEL RACER Qualificato 0,50  5  26  21 27 27  1

 700394 NIEWIARCZUK GIANLUCA FCCS Qualificato 0,50  3  24  21 28 28  6

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,50  3  15  12 29 29  8

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50 -3  19  22 30 30  2

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,50 -4  20  24 31 31  4

 701009 PICCININI ERNESTO REKOA Qualificato 0,50 -5  20  25 32 32  1

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,40  0  18  18 33 33  5

 668168 BIAGINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,40 -1  20  21 34 34  10

 698118 TOTARO MICHELE PIO MOPEN Qualificato 0,40 -1  17  18 35 35  5

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,40 -2  18  20 36 36  9

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,40 -3  17  20 37 37  3

 689629 POGGI MATTEO MOPEN Qualificato 0,40 -3  17  20 37  3

 665310 GHETTI LAPO BOCUS Qualificato 0,40 -4  17  21 39 39  10

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ BOSPA Qualificato 0,40 -4  17  21 39  5

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,40 -4  15  19 41 41  7

 693214 SCARPA FEDERICO RALUG Qualificato 0,40 -5  17  22 42 42  3

 693352 MONTANARI PIETRO RALUG Qualificato 0,40 -5  17  22 42  9

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,40 -5  17  22 42  9

 713355 SAVORANI MARCO BOICS Qualificato 0,40 -7  15  22 45 45  3

 720953 ALESSANDRO GIANLUCA MOPEN Qualificato 0,33 -1  24  25 46 46  4

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,33 -3  22  25 47 47  4

 700207 BACCHINI JACOPO RALUG Qualificato 0,33 -4  22  26 48 48  1
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  66Girone

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,33 -6  20  26 49 49  6

 674962 RIGHI LUCA RACER Qualificato 0,33 -6  19  25 50 50  2

 702021 MORANDI LORENZO MOPEN Qualificato 0,33 -10  18  28 51 51  1

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOVIR Qualificato 0,25 -3  14  17 52 52  8

 695695 ROSSI ALBERTO REKOA Qualificato 0,20 -8  15  23 53 53  10

 700788 LEARDINI TRAVIS RNCS Qualificato 0,20 -12  12  24 54 54  9

 685474 BRONZI LUCA RALUG Qualificato 0,20 -13  9  22 55 55  5

 688167 GASPARINI LUCA PCPT Qualificato 0,17 -9  15  24 56 56  2

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,17 -10  18  28 57 57  1

 706189 MATTIELLO LUCA PCPT Qualificato 0,17 -12  17  29 58 58  6

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,00 -15  5  20 59 59  8

 687630 MENDUTO LEONARDO BOVIR Qualificato 0,00 -17  8  25 60 60  7

 682341 BONDUÀ LUCA RNRUB Qualificato 0,00 -18  12  30 61 61  6

 678749 BUDINI JACOPO RACER Qualificato 0,00 -19  11  30 62 62  4

 717416 NICOLETTI GABRIELE NICOLO BOVIR Qualificato 0,00 -22  8  30 63 63  2

 689528 NERI THOMAS RACER Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 694000 CENNI FRANCESCO RACER Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10003  8Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MEROLA MARCO 691646 0 V V V V V  0,830  8  25RACS

 2 CORTINI LEONARDO 663055 V 3 V V V V  0,830  16  28FCCS

 3 PICCININI ERNESTO 701009 0 V V 4 V 1  0,500 -5  20REKOA

 4 BACCHINI JACOPO 700207 3 1 4 4 V V  0,330 -4  22RALUG

 5 MORANDI LORENZO 702021 2 0 V V 3 3  0,330 -10  18MOPEN

 6 DI CHIANO FRANCESCO 673867 3 2 3 3 V 2  0,170 -10  18BOSPA

 7 QUARTIERI SAMUEL 682298 4 4 V 3 V V  0,500  5  26RACER

 2Girone N.

 1 MADDALENA MATTEO 686506 V 0 V V V V  0,830  12  25FCCS

 2 ROSSI GABRIELE 688110 2 V V v3 V V  0,830  10  25REKOA

 3 POLI ALESSANDRO 669803 V 4 V V V V  0,830  18  29FEBER

 4 NICOLETTI GABRIELE NICOLO 717416 3 0 0 1 2 2  0,000 -22  8BOVIR

 5 GASPARINI LUCA 688167 3 0 1 V 3 3  0,170 -9  15PCPT

 6 RIGHI LUCA 674962 0 3 4 V V 2  0,330 -6  19RACER

 7 MARCHIONI FRANCESCO 690517 0 3 1 V V V  0,500 -3  19MOPEN

 3Girone N.

 1 NERI THOMAS 689528 A A A A A A  0,000  0  0RACER

 2 LONTANI MATTEO 669422 0 V V V 3 V  0,800  11  23RACS

 3 POGGI MATTEO 689629 0 0 V 3 V 4  0,400 -3  17MOPEN

 4 TAWGUI ZAKARIA 718047 0 3 4 V V V  0,600  7  22REKOA

 5 SCARPA FEDERICO 693214 0 3 V 2 2 V  0,400 -5  17RALUG

 6 GHETTI MARCELLO 679785 0 V 1 3 V 3  0,400 -3  17FCCS

 7 SAVORANI MARCO 713355 0 1 V 0 4 V  0,400 -7  15BOICS

 4Girone N.

 1 BOSI GUIDO 666032 3 V V V V 3  0,670  6  26RALUG

 2 CASADEI MATTIA 675424 V V V V V 2  0,830  9  27RNRUB

 3 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 0 V V V 3  0,500 -4  20FCCS

 4 ALESSANDRO GIANLUCA 720953 4 3 4 V 3 V  0,330 -1  24MOPEN

 5 BUDINI JACOPO 678749 1 4 1 2 2 1  0,000 -19  11RACER

 6 FERRARI FABIO 697386 3 3 4 V V 2  0,330 -3  22BOVIR

 7 SABATTINI LEONARDO 688103 V V V 3 V V  0,830  12  28REKOA
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 5Girone N.

 1 MONTUSCHI NICOLÒ 707880 V V 2 0 4 1  0,400 -4  17BOSPA

 2 BRONZI LUCA 685474 2 1 1 0 0 V  0,200 -13  9RALUG

 3 CECCARONI NICOLO' 683334 4 V V 0 2 2  0,400  0  18FCCS

 4 FERRI RICCARDO 688101 V V 2 0 1 V  0,600  1  18REKOA

 5 CENNI FRANCESCO 694000 A A A A A A  0,000  0  0RACER

 6 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V V 0 V  1,000  17  25RNRUB

 7 TOTARO MICHELE PIO 698118 V 2 V 4 0 1  0,400 -1  17MOPEN

 6Girone N.

 1 NIEWIARCZUK GIANLUCA 700394 2 3 4 V V V  0,500  3  24FCCS

 2 BRAVI FEDERICO 656461 V 4 V V V V  0,830  17  29RALUG

 3 DE ANGELIS RICCARDO 682515 V V 2 V V V  0,830  8  27RACS

 4 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 2 V V V V  0,830  8  27REKOA

 5 BONDUÀ LUCA 682341 0 0 2 3 3 4  0,000 -18  12RNRUB

 6 GUIDOBONI RUBEN 689628 2 2 4 2 V V  0,330 -6  20BOVIR

 7 MATTIELLO LUCA 706189 4 1 1 3 V 3  0,170 -12  17PCPT

 7Girone N.

 1 TAMBURINI FABIO 673681 2 V 4 V V  0,600  3  21BOSPA

 2 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V V 1 V 4  0,600  6  20RACS

 3 GENTILE FLAVIO 689836 2 3 0 V V  0,400 -4  15MOPEN

 4 MONACO VALENTINO 678499 V v2 V V 4  0,800  9  21PCPT

 5 MENDUTO LEONARDO 687630 2 2 1 2 1  0,000 -17  8BOVIR

 6 IANDOLO DIEGO 690117 4 V 3 V V  0,600  3  22RALUG

 8Girone N.

 1 BURANI LORENZO 690768 R R R R R  0,000  0  0MOPEN

 2 BOSSALINI ANDREA 675991 0 V V v4 V  1,000  8  19PCPT

 3 LIUZZI MASSIMO 675427 0 2 V v3 V  0,750  7  15FCCS

 4 ROTONDI LUCA 692632 0 2 0 1 2  0,000 -15  5RALUG

 5 OPPIZZI NICOLA 701007 0 3 2 V V  0,500  3  15REKOA

 6 D'ANTUONO ANDREA 688154 0 4 1 V 4  0,250 -3  14BOVIR
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 9Girone N.

 1 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 V V 4 2 1  0,400 -5  17FEBER

 2 LEARDINI TRAVIS 700788 3 1 3 V 0  0,200 -12  12RNCS

 3 SAMORÌ GABRIELE 675203 4 V V V 0  0,600  4  19FCCS

 4 MONTANARI PIETRO 693352 V V 2 3 2  0,400 -5  17RALUG

 5 IORI MATTIA 693688 V 4 2 V 2  0,400 -2  18REKOA

 6 VANCINI GIOVANNI 690507 V V V V V  1,000  20  25MOPEN

 10Girone N.

 1 BIAGINI FRANCESCO 668168 4 2 V 4 V  0,400 -1  20FEBER

 2 MASINI GIOELE 699509 V 2 3 V V  0,600  0  20FCCS

 3 UTILI MATTEO 669423 V V V V 4  0,800  10  24RACS

 4 ROSSI ALBERTO 695695 2 V 3 2 3  0,200 -8  15REKOA

 5 GHETTI LAPO 665310 V 2 2 V 3  0,400 -4  17BOCUS

 6 POTENA FEDERICO 689800 4 4 V V V  0,600  3  23BOICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 291 FCCSSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 512 FEBERSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 933 RACSSI

BOSI GUIDO 25/12/05  666032 1044 RALUGSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 1335 RNRUBSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 1506 RALUGSI

MONACO VALENTINO 04/01/09  678499 1627 PCPTSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 2078 FCCSSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 2179 MOPENSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 22110 RACSSI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04  668168 22911 FEBERSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 23012 FCCSSI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09  675991 23813 PCPTSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 24914 MOPENSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 25515 BOVIRSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 26216 REKOASI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 28117 RNRUBSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 28418 FCCSSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 30619 REKOASI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 31620 RACSSI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09  682298 32121 RACERSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 34322 FCCSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 35423 MOPENSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 35524 REKOASI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 36225 REKOASI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09  683334 36626 FCCSSI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 40027 BOSPASI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 44428 MOPENSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 45529 REKOASI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 46530 BOICSSI

GHETTI LAPO 05/04/04  665310 46631 BOCUSSI

MONTANARI PIETRO 02/09/08  693352 49232 RALUGSI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 49833 REKOASI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 50034 RACSSI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06  682515 53635 RACSSI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06  707880 53836 BOSPASI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 54037 BOVIRSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 56038 MOPENSI

TAWGUI ZAKARIA 20/05/07  718047 60739 REKOASI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 61140 BOSPASI

RIGHI LUCA 23/07/09  674962 61341 RACERSI

MORANDI LORENZO 16/11/09  702021 61442 MOPENSI

SCARPA FEDERICO 22/10/07  693214 62543 RALUGSI

BUDINI JACOPO 15/10/09  678749 70344 RACERSI

CENNI FRANCESCO 30/05/09  694000 71045 RACERSI

IANDOLO DIEGO 23/03/09  690117 71346 RALUGSI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09  700394 71647 FCCSSI

MASINI GIOELE 15/10/09  699509 71848 FCCSSI
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ROSSI ALBERTO 20/04/09  695695 72049 REKOASI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08  688154 72150 BOVIRSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 73551 FEBERSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 73752 RALUGSI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09  700788 81253 RNCSSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 81354 FCCSSI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08  687630 81355 BOVIRSI

BRONZI LUCA 28/10/09  685474 81556 RALUGSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 81657 RNRUBSI

NERI THOMAS 28/11/09  689528 81758 RACERSI

GASPARINI LUCA 18/02/08  688167 81959 PCPTSI

ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08  720953 82560 MOPENSI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09  698118 83361 MOPENSI

BACCHINI JACOPO 14/10/05  700207 83462 RALUGSI

PICCININI ERNESTO 01/02/08  701009 1.00963 REKOASI

NICOLETTI GABRIELE NICOLO 02/11/07  717416 1.01164 BOVIRSI

SAVORANI MARCO 11/09/07  713355 1.01265 BOICSSI

MATTIELLO LUCA 30/07/09  706189 1.01366 PCPTSI
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GHETTI LAPO 05/04/04 665310  466BOCUS-CUS BOLOGNA SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  465BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  1.012SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  611BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06 707880  538SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  400SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  721BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  540SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  255SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  813SI

NICOLETTI GABRIELE NICO 02/11/07 717416  1.011SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  813FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  366SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  29SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  284SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  207SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  343SI

MASINI GIOELE 15/10/09 699509  718SI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 700394  716SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  230SI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 668168  229FEBER-BERNARDI FERRARA SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  735SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  51SI

ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08 720953  825MOPEN-PENTAMODENA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  444SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  249SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  560SI

MORANDI LORENZO 16/11/09 702021  614SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  354SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  833SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  217SI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09 675991  238PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GASPARINI LUCA 18/02/08 688167  819SI

MATTIELLO LUCA 30/07/09 706189  1.013SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  162SI

BUDINI JACOPO 15/10/09 678749  703RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000  710SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528  817SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298  321SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962  613SI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 682515  536RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  93SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  500SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  316SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  221SI

BACCHINI JACOPO 14/10/05 700207  834RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  104SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  150SI
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BRONZI LUCA 28/10/09 685474  815RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  713SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  492SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  737SI

SCARPA FEDERICO 22/10/07 693214  625SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  262REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  455SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  362SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  498SI

PICCININI ERNESTO 01/02/08 701009  1.009SI

ROSSI ALBERTO 20/04/09 695695  720SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  306SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  355SI

TAWGUI ZAKARIA 20/05/07 718047  607SI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09 700788  812RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  816RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  281SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  133SI
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